
UCHWAŁA NR 1418/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 marca 2022 r. - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę  543.108,40 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę  543.108,40 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1418/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 991 073,65Działalność usługowa 0,00 28 000,00 5 019 073,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 483 899,00Nadzór budowlany 0,00 28 000,00 1 511 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 482 689,00 0,00 28 000,00 1 510 689,00

754 24 538 990,40Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 515 108,40 25 054 098,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 24 538 990,40Zarządzanie kryzysowe 0,00 515 108,40 25 054 098,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 23 820 122,40 0,00 515 108,40 24 335 230,80

192 633 271,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 672 284,00 0,00 0,00 3 672 284,00

0,00 543 108,40 193 176 379,52

majątkowe
23 968 302,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 23 968 302,85

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 216 601 573,97

9 607 103,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 607 103,00

0,00 217 144 682,37543 108,40

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1418/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r. Zmiany w planie  wydatkó  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 167 854,00 5 073 521,00 5 065 721,00 4 491 539,00 574 182,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 648,00 41 648,00 41 648,00 13 648,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 195 854,00 5 101 521,00 5 093 721,00 4 491 539,00 602 182,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 662 689,00 1 662 689,00 1 661 689,00 1 501 440,00 160 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 648,00 41 648,00 41 648,00 13 648,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 689,00 1 690 689,00 1 689 689,00 1 501 440,00 188 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 25 360 490,40 25 131 490,40 24 750 490,40 19 226,00 24 731 264,40 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 515 108,40 515 108,40 515 108,40 0,00 515 108,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 875 598,80 25 646 598,80 25 265 598,80 19 226,00 25 246 372,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 24 678 990,40 24 678 990,40 24 678 990,40 17 726,00 24 661 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 515 108,40 515 108,40 515 108,40 0,00 515 108,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 194 098,80 25 194 098,80 25 194 098,80 17 726,00 25 176 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 257 361 802,97 85 080 493,51 82 459 283,40 11 498 977,00 4 798 536,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 66 085 349,85 66 085 349,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 556 756,40 556 756,40 556 756,40 13 648,00 543 108,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 904 911,37 85 080 493,51 83 002 391,80 11 498 977,00 4 798 536,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 66 085 349,85 66 085 349,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1418/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 890 133,00 28 000,00 1 918 133,00

71015 Nadzór budowlany 1 482 689,00 28 000,00 1 510 689,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 482 689,00 28 000,00 1 510 689,00

Razem: 10 697 321,72 28 000,00 10 725 321,72

Strona 1 z 1

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 890 133,00 1 890 133,00 1 889 133,00 1 638 884,00 250 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 648,00 41 648,00 41 648,00 13 648,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 918 133,00 1 918 133,00 1 917 133,00 1 638 884,00 278 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 482 689,00 1 482 689,00 1 481 689,00 1 371 440,00 110 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 648,00 41 648,00 41 648,00 13 648,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 510 689,00 1 510 689,00 1 509 689,00 1 371 440,00 138 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 670 712,88 10 670 712,88 9 935 695,67 3 688 889,67 6 246 806,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 -13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 648,00 41 648,00 41 648,00 13 648,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 698 712,88 10 698 712,88 9 963 695,67 3 688 889,67 6 274 806,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o łączną kwotę 543.108,40 zł, z tego: 

1) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 28.000 zł w dziale 710-
Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany z przeznaczeniem na potrzeby 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu związane z zakupem materiałów 
biurowych, usług remontowych, usług pocztowych, opłat za gaz, prąd oraz czynsz za wynajem 
pomieszczeń - działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów 
budowlanych i 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego, 

2) z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-
Zarządzanie kryzysowe o 515.108,40 zł z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia 
cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany - przenosi się 
kwotę 13.648 zł w ramach wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu. 

Id: E8CBA056-D0BD-4887-99F7-800847702542. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



